

Reparatia capitala sediului
Directiei Asistenta Sociala sect.
Buiucani din str. Alba Iulia
nr.5/1

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 1 239 532,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	3111701008040	Lucru la masina	h-om	3,19	57,66	183,94
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 794,592	57,66	103 476,17
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	387,99	57,66	22 371,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 836,813	57,66	105 910,64
5.	7123010010200	Betonist	h-om	5,107	57,66	294,47
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,80	57,66	680,39
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,293	57,66	247,54
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,15	57,66	469,93
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	103,40	57,66	5 962,05
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	672,96	57,66	38 802,88
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	200,002	57,66	11 532,11
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	308,068	57,66	17 763,20
13.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	63,036	57,66	3 634,66
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	636,798	57,66	36 717,76
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	189,10	57,66	10 903,51
16.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	26,059	57,66	1 502,56
17.	7212030022700	Sudor	h-om	3,439	57,66	198,30
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,754	57,66	158,80
19.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,80	57,66	219,11
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	19,47	57,66	1 122,64
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,562	57,66	378,37
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	20,558	57,66	1 185,37
23.	7422010060100	Timplar	h-om	214,543	57,66	12 370,57
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,45	57,66	4 581,09
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 093,168	57,66	63 032,08
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	283,035	57,66	16 319,82
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	343,945	57,66	19 831,86
		Total manopera				479 851,32

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,623	18,50	30,03
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,38	240,00	331,20
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,028	185,00	5,18
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	185,00	0,18
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,134	185,00	24,79
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	51,668	2,50	129,17
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	5,84	3,50	20,44
8.	17251373556741	Plasa antimoschit	m2	16,401	165,00	2 706,16

9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,304	3 200,00	972,80
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,259	3 200,00	828,80
11.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,03	3 200,00	96,00
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 200,00	3,20
13.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	140,70	35,40	4 980,78
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 288,16	0,04	291,52
15.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,001	35,00	0,04
16.	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn in doua canate	m2	8,19	1 500,00	12 285,00
17.	20301129300006	Usi interioare si exterioare din lemn intr-un canat	m2	31,00	1 450,00	44 950,00
18.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	189,803	0,85	161,34
19.	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	14,91	45,00	670,95
20.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,144	15,80	2,28
21.	2320146200700	Petrol lampant	l	22,248	15,80	351,52
22.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	17,52	15,80	276,82
23.	2320166200729	Parchetin	l	16,686	23,50	392,12
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,516	20,50	10,58
25.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Flexibat "Profi Line "	kg	1 165,92	47,60	55 497,80
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,344	21,00	7,23
27.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,28	1,80	0,50
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	387,99	8,70	3 375,51
29.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,152	34,50	39,74
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	344,88	18,80	6 483,74
31.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	105,856	35,60	3 768,47
32.	24302261000001	Fuga	kg	153,964	12,00	1 847,56
33.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,91	30,00	117,30
34.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	200,113	22,50	4 502,54
35.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	389,02	20,00	7 780,40
36.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	35,898	22,00	789,76
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,288	8,00	2,30
38.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	31,174	4,00	124,69
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	129,33	1,50	193,99
40.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	668,216	2,85	1 904,42
41.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	668,216	3,40	2 271,93
42.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	87,137	1,20	104,56
43.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre - fara cost	m	1,836	0,00	0,00
44.	25211067183931	Baghete din mase plastice la tavan	m	354,00	11,30	4 000,20
45.	2521226704453	Tuburi PVC plastifiat d=25 mm	m	0,60	18,50	11,10
46.	25213026029012	Cimentoplast gr=50 mm	m2	297,024	53,60	15 920,49
47.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	22,911	69,50	1 592,31
48.	25213026029071	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* - XPS gr=50 mm	m2	155,837	82,50	12 856,55
49.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	270,326	1,10	297,36
50.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 135,819	6,80	7 723,56
51.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,328	850,00	278,80
52.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	553,00	3,60	1 990,80
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,05	1,35	10,86
54.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 391,528	4,90	21 518,49
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	60,002	2,00	120,00
56.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 908,777	1,60	14 254,05
57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	909,535	3,90	3 547,19
58.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie - Placi antilunecoase 300x300	m2	297,11	125,00	37 138,75
59.	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie 200x200	m2	77,471	115,00	8 909,17

60.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	148,691	23,60	3 509,11
61.	2663102100000	Beton	m3	1,411	950,00	1 340,45
62.	26631021000011	Beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,229	950,00	217,55
63.	2664102101207	Mortar M 100-T	m3	0,008	860,00	6,88
64.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	19,86	860,00	17 079,60
65.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 127,14	2,50	5 317,85
66.	2664102103001	Mortar ciment-var M100 T	m3	30,122	860,00	25 904,92
67.	2670112202900	Baghete din lemn	m	16,401	25,00	410,02
68.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	536,65	1,80	965,97
69.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	16,407	8,50	139,45
70.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,813	8,50	6,91
71.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	8,048	8,20	65,99
72.	2682162605829	Vata minerala	m2	12,98	78,50	1 018,93
73.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	131,078	4,50	589,85
74.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	105,714	6,95	734,72
75.	2710703520285	Profil de suport	m	253,071	12,50	3 163,39
76.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,082	13,20	14,28
77.	27431235490261	Glafuri din aluminiu pentru ferestre La termoizolare b=150 mm	m	64,20	60,00	3 852,00
78.	27431235490262	Glafuri din aluminiu pentru ferestre -Exterioare	m	30,60	70,00	2 142,00
79.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	108,20	22,00	2 380,40
80.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	5,50	2 150,00	11 825,00
81.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	11,033	12,50	137,91
82.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	23,364	12,50	292,05
83.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	22,00	495,00	10 890,00
84.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,054	16,50	83,39
85.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,77	36,00	27,72
86.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,541	36,00	19,48
87.	28741158020135	Suruburi p/u plasa antimoschit	buc	136,009	1,80	244,82
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2 642,544	0,25	660,64
89.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 862,372	0,23	428,35
90.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 002,324	1,35	1 353,14
91.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	71,07	1,80	127,93
92.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,96	2,10	2,02
93.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,00	560,00	1 120,00
94.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,406	2,10	5,05
95.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,441	12,00	5,29
96.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	91,291	12,00	1 095,50
97.	4100126202818	Apa	m3	41,272	12,00	495,25
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	200,31	1,80	360,57
		Total materiale de constructii				386 537,40

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,11	300,00	33,00
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,099	300,00	29,70
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,504	250,00	126,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,252	260,00	65,52
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,10	48,00	4,80
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,199	13,80	458,14
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,185	13,80	333,76
8.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,854	13,80	25,59
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0,678	180,00	122,04
10.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	8,023	6,50	52,15
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	120,641	15,50	1 869,94
12.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	6,566	20,00	131,32
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	41,701	8,50	354,47
14.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	17,993	20,00	359,86
15.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,004	290,00	1,16

16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,132	17,50	2,31
17.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,013	50,00	0,65
18.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,10	25,00	2,50
19.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	18,50	0,18
20.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5,55	20,00	111,00
21.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,189	165,00	31,18
22.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,437	8,50	46,22
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,055	285,00	15,68
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,878	300,00	6 563,40
25.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,043	150,00	6,45
		Total utilaje de constructii				10 747,02

Total:

Total	lei	877 135,74
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	107 966,55
Transportarea materialelor	2,00 %	7 730,75
Total	100,00 +	992 833,04
Cheltuieli de regie	2,00 %	19 856,66
Total	100,00 +	1 012 689,70
Beneficiu de deviz	2,00 %	20 253,79
Total	100,00 +	1 032 943,49
TVA	20,00 %	206 588,70

Total deviz:

1 239 532,19

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)